耒阳市国有资产投资经营有限公司7家/名特定投资者发行了15,500万股股份，发行价格3.65元

/股，扣除发行费用，募集资金净额为54,675.05万元。2013年3月21日，公司在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理了本次非公开发行股票的登记手续。2013年3月27日， 本次非公

开发行股票的上市申请获得深圳证券交易所的批准。本次非公开发行完成后，公司总股本增至

1,080,551,669股。

二、本次解除限售的股份变化情况

公司2012年年度利润分配方案为：以公司现有总股本1,080,551,669股为基数，向全体股东

每10股派0.25元人民币现金（含税）。2012年年度公司无资本公积金转增股本方案以及送股方

案。截至本公告出具日，公司总股本仍为1,080,551,669股，未发生变化。

三、本次申请解除限售股东承诺及履行情况

（一）承诺情况

本次非公开发行的７家/名投资者均承诺，所认购公司股份限售期为12个月，可上市流通

日为 2014�年 3�月 28�日。

（二）承诺履行情况

截至本公告出具日,本次非公开发行的７家/名投资者的承诺仍在履行中。

四、本次解除限售股份上市流通股安排

（一）上市流通日： 2014�年 3�月 28�日。

（二）本次解除限售股份上市流通具体情况

单位:万股

序号 股东名称

持有有限售条件

的流通股股份数

量

本次上市数量

剩余有限售条件的

流通股股份数量

1

深圳日昇创沅资产管理有限公司

6,500 6,500 0

2

广东韶钢松山股份有限公司

3,500 3,500 0

3

郭朝进

2,500 2,500 0

4

翁辉武

1,500 1,500 0

5

华商基金管理有限公司

500 500 0

6

广东温氏投资有限公司

500 500 0

7

耒阳市国有资产投资经营有限公司

500 500 0

合计

15,500 15,500 0

注：2013年5月30日， 深圳日昇将其本次定增认购的6,500万股在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续。质押期间（质押期限自2013年5月30日起，至向中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止）不能转让。具体内容详见

2013年6月1日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网的公司公告。

截至公司向深圳证券交易所办理本次非公开发行股票解除股份限售手续之日， 深圳日昇

所认购本次非公开发行的6,500万股未办理解除质押登记，因此本次解除限售实际可上市流通

数量为9,000万股，占公司总股本的8.33%。

五、股份结构变动表 单位:股

序号 股东名称 本次上市前

(

股

)

变动数

(

股

)

本次上市后

(

股

)

有限售条件

流通股

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

125,835,482 -40,000,000 85,835,482

3

、

境内法人持股

70,000,000 -70,000,000 0

4

、

境内自然人持股

45,000,000 -45,000,000 0

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

高管持股

682,976 0 682,976

8

、

其他

有限售条件流通股合计

241,518,458 -155,000,000 86,518,458

无限售条件

流通股

1

、

人民币普通股

839,033,211 155,000,000 994,033,211

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

无限售条件流通股合计

839,033,211 155,000,000 994,033,211

股份总数

1080,551,669 0 1080,551,669

六、其他事项

（一）本次申请解除限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性资

金占用情况;

（二） 本次申请解除限售股份上市流通的限售股份持有人不存在公司对该股东的违规担

保情况;

（三）本次申请解除限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票的

行为。

七、备查文件

本次非公开发行股票限售股份解除申请表

特此公告。

广东韶能集团股份有限公司董事会

2014年3月20日

2014年 3 月 26 日 星期三

B4

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：600729� � � �证券简称：重庆百货 公告编号：临2014-011

重庆百货大楼股份有限公司

关于董事长辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆百货大楼股份有限公司董事会于2014年3月24日收到刘伟力先生《辞呈》。刘伟力先

生因工作原因向公司董事会提出辞去第六届董事会董事长、董事及战略委员会召集人、委员职

务。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，本次刘伟力先生辞职未导致董事会成员低于法

定最低人数，其《辞呈》自送达公司董事会时生效。